

## Dania Plast Ejendomme A/S

Daniavej 14  
9550 Mariager

CVR-nr. 40 36 53 97

## Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 03/04 2024

---

Tommy Grann Bonnerup  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	11
Balance pr. 31. december 2023	12
Egenkapitalopgørelse	14
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2023	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Dania Plast Ejendomme A/S  
Daniavej 14  
9550 Mariager

CVR-nr.: 40 36 53 97  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023  
Hjemsted: Mariagerfjord

### Bestyrelse

Thomas Villum Folmann, formand  
Keld Sund Nielsen  
Ronnie Møller-Thorsøe

### Direktion

Tommy Grann Bonnerup, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved investering i og udlejning af fast ejendom og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 355.879, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 2.121.091.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>554.741</b>	<b>557.979</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(226.579)</u>	<u>(226.579)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>328.162</b>	<b>331.400</b>
Finansielle indtægter	1	332.740	0
Finansielle omkostninger	2	<u>(204.490)</u>	<u>(133.991)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>456.412</b>	<b>197.409</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(100.533)</u>	<u>(43.428)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>355.879</u></b>	<b><u>153.981</u></b>
Foreslået udbytte		500.000	0
Overført resultat		<u>(144.121)</u>	<u>153.981</u>
		<b><u>355.879</u></b>	<b><u>153.981</u></b>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		7.741.805	7.968.384
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>7.741.805</u>	<u>7.968.384</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>7.741.805</u>	<u>7.968.384</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		413.240	0
Periodeafgrænsningsposter		10.584	9.320
<b>Tilgodehavender</b>		<u>423.824</u>	<u>9.320</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>679</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>424.503</u>	<u>9.320</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>8.166.308</u>	<u>7.977.704</u>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		1.121.091	1.265.212
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.121.091</u></b>	<b><u>1.765.212</u></b>
Hensættelse til udskudt skat	5	<u>1.539.430</u>	<u>1.587.969</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>1.539.430</u></b>	<b><u>1.587.969</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>4.115.960</u>	<u>3.664.549</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b><u>4.115.960</u></b>	<b><u>3.664.549</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	145.752	223.963
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	565.706
Skyldigt sambeskatningsbidrag		149.072	75.680
Anden gæld		<u>80.003</u>	<u>79.625</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>389.827</u></b>	<b><u>959.974</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>4.505.787</u></b>	<b><u>4.624.523</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>8.166.308</u></b>	<b><u>7.977.704</u></b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	1.265.212	0	1.765.212
Årets resultat	<u>0</u>	<u>(144.121)</u>	<u>500.000</u>	<u>355.879</u>
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>1.121.091</u></b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>2.121.091</u></b>



## Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Årets resultat		355.879	153.981
Reguleringer	9	198.862	403.998
Ændring i driftskapital	10	(886)	(3.972)
<b>Pengestrømme fra drift før finansielle poster</b>		<b>553.855</b>	<b>554.007</b>
Renteindbetalinger og lignende		332.740	0
Renteudbetalinger og lignende		(204.490)	(133.991)
<b>Pengestrømme fra ordinær drift</b>		<b>682.105</b>	<b>420.016</b>
Betalt selskabsskat		(75.680)	(68.244)
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>		<b>606.425</b>	<b>351.772</b>
Tilbagebetaling af gæld til realkreditinstitutter		(3.943.800)	(214.717)
Indlån/udlån tilknyttede virksomheder		(978.946)	362.945
Optagelse af gæld til realkreditinstitutter		4.317.000	0
Betalt udbytte		0	(500.000)
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>		<b>(605.746)</b>	<b>(351.772)</b>
<b>Ændring i likvider</b>		<b>679</b>	<b>0</b>
Likvider 1. januar 2023		0	0
<b>Likvider 31. december 2023</b>		<b>679</b>	<b>0</b>
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		679	0
<b>Likvider 31. december 2023</b>		<b>679</b>	<b>0</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	888	0
Andre finansielle indtægter	<u>331.852</u>	<u>0</u>
	<b><u>332.740</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	13.345
Andre finansielle omkostninger	<u>204.490</u>	<u>120.646</u>
	<b><u>204.490</u></b>	<b><u>133.991</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	(48.539)	(32.252)
Sambeskatningsbidrag	<u>149.072</u>	<u>75.680</u>
	<b><u>100.533</u></b>	<b><u>43.428</u></b>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Grunde og byg-</b>
		<b>ninger</b>
Kostpris 1. januar 2023		<u>9.100.000</u>
Kostpris 31. december 2023		<u>9.100.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		1.131.616
Årets afskrivninger		<u>226.579</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023		<u>1.358.195</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>		<b><u>7.741.805</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
<b>5 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2023	1.587.969	1.620.221
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>(48.539)</u>	<u>(32.252)</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2023</b>	<b><u>1.539.430</u></b>	<b><u>1.587.969</u></b>
<b>Hensættelse til udskudt skat vedrører:</b>		
Finansielle anlægsaktiver	1.539.430	1.588.626
Låneomkostninger	<u>0</u>	<u>(657)</u>
	<b><u>1.539.430</u></b>	<b><u>1.587.969</u></b>

## 6 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>1. januar 2023</u>	<u>31. december</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
	<u>2023</u>	<u>2023</u>	<u>2023</u>	<u>2023</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>3.888.512</u>	<u>4.261.712</u>	<u>145.752</u>	<u>3.529.194</u>
	<b><u>3.888.512</u></b>	<b><u>4.261.712</u></b>	<b><u>145.752</u></b>	<b><u>3.529.194</u></b>

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet RK Group A/S (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for søsterselskabet Dania Plast A/S' og moderselskabet RK Group ApS' eventuelle gæld til pengeinstitut. Pr. 31. december 2023 udgør gæld til pengeinstitut 14.676 t.kr.

## Noter til årsrapporten

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.262 t.kr. (pr. 31. december 2022: 3.889 t.kr.), er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 7.742 t.kr. (31. december 2022: 7.968 t.kr.)

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	kr.	kr.
<b>9 Pengestrømsopgørelse - reguleringer</b>		
Finansielle indtægter	(332.740)	0
Finansielle omkostninger	204.490	133.991
Af- og nedskrivninger	226.579	226.579
Skat af årets resultat	100.533	43.428
	<b>198.862</b>	<b>403.998</b>
<b>10 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital</b>		
Ændring i tilgodehavender	(1.264)	(3.642)
Ændring i leverandører mv.	378	(330)
	<b>(886)</b>	<b>(3.972)</b>